
Monialaisen verkostoyhteistyön valmennus 12.10.2022-18.1.2023 

Monialaisissa palveluissa asiakkaiden tarpeet ja kohteena 

olevat ilmiöt ylittävät hallinnonalojen ja organisaatioiden 

rajat. Sen vuoksi ratkaisuvoimaa etsitään monen 

organisaation yhteistyöstä. Erilaiset osaamiset, 

organisaatiokulttuurit ja ammatilliset taustat ovat 

mahdollisuus ratkoa menestyksekkäästi vaikeita ongelmia, 

mutta samat asiat voivat olla myös sudenkuoppia 

yhteistyön tiellä. Yhteiskehittäminen on tämän ajan 

keskeinen ammattitaito ja verkostomainen palvelutuotanto 

keino asiakkaan tarpeiden ratkaisemiseen 

kustannusvaikuttavasti. 

Monialaisen verkostoyhteistyön valmennus pureutuu 

tuloksellisen verkostoyhteistyön ydinkysymyksiin. 

Valmennuksessa opitaan rakentamaan yhteistyötä myös haastavissa tilanteissa, opitaan verkostomaisen 

toiminnan dynamiikasta ja vaikuttavasta viestinnästä. Valmennuksen aikana tutustutaan 

yhteiskehittämisen käytäntöihin ja sovelletaan verkostotyön ja yhteiskehittämisen menetelmiä. Valmennus 

on samalla paikka vertaisoppimiseen ja verkostoitumiseen sekä monialaisen ryhmän että oman 

vertaisverkoston kanssa. Valmennuksen aikana opitaan tekemällä konkreettista kehittämistyötä omassa 

verkostossa ja soveltamalla valmennuksen antia käytäntöön. 

Valmennuksen kohderyhmä ovat kaikki Ohjaamoissa, työllistymistä edistävissä monialaisissa 

yhteispalveluissa (TYP), maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalveluissa ja maahan muuttaneiden 

osaamiskeskuksissa työskentelevät organisaatiotaustasta riippumatta. Valmennukseen osallistuvilla on yksi 

tai useampi verkosto, jota he haluavat kehittää. Suosittelemme osallistumaan valmennukseen 3-6 henkilön 

monialaisena ryhmänä, jossa on mukana henkilöitä verkoston eri toimijoista. Valmennukseen voi osallistua 

myös yksin. Osallistujamäärä on noin 100 henkilöä. Valmennukseen valittaessa etusijalla ovat monialaisena 

ryhmänä hakevat, ja valinnoissa huomioidaan alueiden ja kohderyhmien tasapuolisuus sekä hakijan omat 

perustelut. 

Vastuuvalmentajana valmennuksessa on KTT Timo Järvensivu. Timolla on yli kymmenen vuoden tausta 

verkostotyön ja verkostojohtamisen tutkimuksessa, kehittämisessä ja koulutuksessa. Järvensivu on toiminut 

verkostotyön tutkijana Aalto-yliopistossa. Hän on väitellyt vuonna 2007 aiheenaan Strategisten 

yritysverkostojen arvopohjainen johtaminen. Timo on tehnyt monipuolista verkostojen tutkimusta useissa 

tieteellisissä hankkeissa. Tutkimustyön lisäksi Järvensivu on konsultoinut, kouluttanut, fasilitoinut ja 

sparrannut useita eri verkostoja. 

Valmennus toteutetaan verkossa hyödyntäen Howspace-oppimisalustaa ja Teamsia. Valmennuksen 

päivämäärät: 1. jakso 12.10. klo 9-15 ja 13.10. klo 8:30-11, 2. jakso 29.11. klo 9-15 ja 3. jakso 18.1.2023 klo 

9-15. Lisäksi jaksojen välissä kaksi kertaa sparrausaamukahvit klo 8-9:15, joista voi valita itselleen

sopivimman päivämäärän: 3.11./9.11./15.11. ja 13.12./14.12./20.12.

Ilmoittaudu:  https://link.webropolsurveys.com/S/E07445191A24E702 pe 12.8.2022 mennessä. 

Huomioithan, että ryhmänä ilmoittaudutaan vain kerran, jolloin ilmoitetaan kaikkien ryhmään kuuluvien 

tiedot. 

Lisätietoja: Anne Välimaa ja Niina Kaksonen, KEHA-keskus (etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi) 

https://link.webropolsurveys.com/S/E07445191A24E702

